por el incumplimiento en el pago de la factura No FERC59 de 19 de septiembre de 2022 

conforme lo establecido en la clausula cuarta del contrato citado.    

Según las pretensiones de la demanda ejecutiva se advierte que la misma no supera los 

mil quinientos (1500) salarios mínimos legales mensuales vigentes regulados en el artículo 

155 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. Así 

mismo se observa que el domicilio contractual es en la ciudad de Bogotá, en ese orden este